
 

Start-Nr.: 111 Teilnehmer: Lueger, Marvin
Klasse: 50ccm Team: HMW Dimedico Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:15,462 00:01:25,462
2 25.08.2024 11:58:46,785 00:01:31,323
3 25.08.2024 12:00:23,269 00:01:36,484
4 25.08.2024 12:01:56,953 00:01:33,684
5 25.08.2024 12:03:32,399 00:01:35,446
6 25.08.2024 12:04:56,458 00:01:24,059
7 25.08.2024 12:06:27,657 00:01:31,199
8 25.08.2024 12:07:52,076 00:01:24,419
9 25.08.2024 12:09:30,184 00:01:38,108

10 25.08.2024 12:11:01,134 00:01:30,950
11 25.08.2024 12:12:23,962 00:01:22,828
12 25.08.2024 12:14:16,428 00:01:52,466
13 25.08.2024 12:15:47,910 00:01:31,482
14 25.08.2024 12:17:11,073 00:01:23,163

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:22,828
Langsamste Runde: 00:01:52,466
Rundendurchschnitt: 00:01:31,505
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 111 14,0 00:21:21,073
2 58 13,0 00:21:23,543
3 65 13,0 00:21:36,403
4 31 11,0 00:21:11,524

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 58 Teilnehmer: Gasser, Lukas
Klasse: 50ccm Team: MSC Seitenstetten
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:18,084 00:01:28,084
2 25.08.2024 11:58:55,800 00:01:37,716
3 25.08.2024 12:00:54,043 00:01:58,243
4 25.08.2024 12:02:20,433 00:01:26,390
5 25.08.2024 12:04:07,798 00:01:47,365
6 25.08.2024 12:05:40,877 00:01:33,079
7 25.08.2024 12:07:10,826 00:01:29,949
8 25.08.2024 12:09:13,155 00:02:02,329
9 25.08.2024 12:10:46,004 00:01:32,849

10 25.08.2024 12:12:19,042 00:01:33,038
11 25.08.2024 12:13:59,988 00:01:40,946
12 25.08.2024 12:15:29,601 00:01:29,613
13 25.08.2024 12:17:13,543 00:01:43,942

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:26,390
Langsamste Runde: 00:02:02,329
Rundendurchschnitt: 00:01:38,734
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 111 14,0 00:21:21,073

2 58 13,0 00:21:23,543
3 65 13,0 00:21:36,403
4 31 11,0 00:21:11,524
5 69 11,0 00:21:13,994

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 65 Teilnehmer: Kirchwegerer, Alessandro
Klasse: 50ccm Team: Endurobrothers - #103 #108 - powered

by la familia
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:37,284 00:01:47,284
2 25.08.2024 11:59:08,340 00:01:31,056
3 25.08.2024 12:01:08,004 00:01:59,664
4 25.08.2024 12:02:42,142 00:01:34,138
5 25.08.2024 12:04:18,308 00:01:36,166
6 25.08.2024 12:06:01,197 00:01:42,889
7 25.08.2024 12:07:34,156 00:01:32,959
8 25.08.2024 12:09:18,675 00:01:44,519
9 25.08.2024 12:10:56,164 00:01:37,489

10 25.08.2024 12:12:24,022 00:01:27,858
11 25.08.2024 12:14:20,428 00:01:56,406
12 25.08.2024 12:15:50,460 00:01:30,032
13 25.08.2024 12:17:26,403 00:01:35,943

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:27,858
Langsamste Runde: 00:01:59,664
Rundendurchschnitt: 00:01:39,723
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 111 14,0 00:21:21,073
2 58 13,0 00:21:23,543

3 65 13,0 00:21:36,403
4 31 11,0 00:21:11,524
5 69 11,0 00:21:13,994
6 64 11,0 00:21:17,004

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 31 Teilnehmer: Kalteis, Fabian
Klasse: 50ccm Team: A.W. Pellets
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:38,694 00:01:48,694
2 25.08.2024 11:59:21,180 00:01:42,486
3 25.08.2024 12:01:33,452 00:02:12,272
4 25.08.2024 12:03:21,520 00:01:48,068
5 25.08.2024 12:05:09,817 00:01:48,297
6 25.08.2024 12:06:54,446 00:01:44,629
7 25.08.2024 12:09:18,005 00:02:23,559
8 25.08.2024 12:11:11,723 00:01:53,718
9 25.08.2024 12:12:53,282 00:01:41,559

10 25.08.2024 12:14:55,005 00:02:01,723
11 25.08.2024 12:17:01,524 00:02:06,519

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:41,559
Langsamste Runde: 00:02:23,559
Rundendurchschnitt: 00:01:55,593
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 111 14,0 00:21:21,073
2 58 13,0 00:21:23,543
3 65 13,0 00:21:36,403

4 31 11,0 00:21:11,524
5 69 11,0 00:21:13,994
6 64 11,0 00:21:17,004
7 19 11,0 00:21:23,453

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 69 Teilnehmer: Mlatschnik, Timo
Klasse: 50ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:58,554 00:02:08,554
2 25.08.2024 11:59:41,050 00:01:42,496
3 25.08.2024 12:01:31,313 00:01:50,263
4 25.08.2024 12:03:13,054 00:01:41,741
5 25.08.2024 12:05:02,428 00:01:49,374
6 25.08.2024 12:06:49,664 00:01:47,236
7 25.08.2024 12:09:03,015 00:02:13,351
8 25.08.2024 12:11:14,029 00:02:11,014
9 25.08.2024 12:12:57,932 00:01:43,903

10 25.08.2024 12:14:56,087 00:01:58,155
11 25.08.2024 12:17:03,994 00:02:07,907

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:41,741
Langsamste Runde: 00:02:13,351
Rundendurchschnitt: 00:01:55,818
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 58 13,0 00:21:23,543
3 65 13,0 00:21:36,403
4 31 11,0 00:21:11,524

5 69 11,0 00:21:13,994
6 64 11,0 00:21:17,004
7 19 11,0 00:21:23,453
8 26 11,0 00:21:44,653

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 64 Teilnehmer: Riedl, Michael
Klasse: 50ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:43,840 00:02:53,840
2 25.08.2024 12:00:29,909 00:01:46,069
3 25.08.2024 12:02:11,482 00:01:41,573
4 25.08.2024 12:04:17,568 00:02:06,086
5 25.08.2024 12:06:00,207 00:01:42,639
6 25.08.2024 12:07:36,836 00:01:36,629
7 25.08.2024 12:09:50,424 00:02:13,588
8 25.08.2024 12:11:43,933 00:01:53,509
9 25.08.2024 12:13:41,059 00:01:57,126

10 25.08.2024 12:15:21,123 00:01:40,064
11 25.08.2024 12:17:07,004 00:01:45,881

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:36,629
Langsamste Runde: 00:02:53,840
Rundendurchschnitt: 00:01:56,091
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 65 13,0 00:21:36,403
4 31 11,0 00:21:11,524
5 69 11,0 00:21:13,994

6 64 11,0 00:21:17,004
7 19 11,0 00:21:23,453
8 26 11,0 00:21:44,653
9 11 10,0 00:20:15,450

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 19 Teilnehmer: Walcher, Liam Anton
Klasse: 50ccm Team: HVT Molare Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:08,264 00:02:18,264
2 25.08.2024 12:00:17,879 00:02:09,615
3 25.08.2024 12:01:59,283 00:01:41,404
4 25.08.2024 12:04:10,979 00:02:11,696
5 25.08.2024 12:06:05,837 00:01:54,858
6 25.08.2024 12:07:38,166 00:01:32,329
7 25.08.2024 12:09:59,744 00:02:21,578
8 25.08.2024 12:11:39,283 00:01:39,539
9 25.08.2024 12:13:44,989 00:02:05,706

10 25.08.2024 12:15:21,680 00:01:36,691
11 25.08.2024 12:17:13,453 00:01:51,773

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:32,329
Langsamste Runde: 00:02:21,578
Rundendurchschnitt: 00:01:56,678
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 31 11,0 00:21:11,524
5 69 11,0 00:21:13,994
6 64 11,0 00:21:17,004

7 19 11,0 00:21:23,453
8 26 11,0 00:21:44,653
9 11 10,0 00:20:15,450

10 50 10,0 00:20:38,880

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 26 Teilnehmer: Bergmann, Frederik
Klasse: 50ccm Team: MSC Schrems
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:41,414 00:01:51,414
2 25.08.2024 11:59:28,335 00:01:46,921
3 25.08.2024 12:01:42,943 00:02:14,608
4 25.08.2024 12:03:36,897 00:01:53,954
5 25.08.2024 12:05:23,997 00:01:47,100
6 25.08.2024 12:07:05,976 00:01:41,979
7 25.08.2024 12:09:43,134 00:02:37,158
8 25.08.2024 12:11:58,783 00:02:15,649
9 25.08.2024 12:13:58,009 00:01:59,226

10 25.08.2024 12:15:49,290 00:01:51,281
11 25.08.2024 12:17:34,653 00:01:45,363

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:41,979
Langsamste Runde: 00:02:37,158
Rundendurchschnitt: 00:01:58,605
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 69 11,0 00:21:13,994
6 64 11,0 00:21:17,004
7 19 11,0 00:21:23,453

8 26 11,0 00:21:44,653
9 11 10,0 00:20:15,450

10 50 10,0 00:20:38,880
11 6 10,0 00:21:01,664

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 11 Teilnehmer: Moser, Luis
Klasse: 50ccm Team: Moser Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:17,574 00:02:27,574
2 25.08.2024 12:00:15,639 00:01:58,065
3 25.08.2024 12:02:02,003 00:01:46,364
4 25.08.2024 12:04:23,138 00:02:21,135
5 25.08.2024 12:06:13,807 00:01:50,669
6 25.08.2024 12:08:09,786 00:01:55,979
7 25.08.2024 12:10:12,924 00:02:03,138
8 25.08.2024 12:12:10,622 00:01:57,698
9 25.08.2024 12:14:09,338 00:01:58,716

10 25.08.2024 12:16:05,450 00:01:56,112

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:46,364
Langsamste Runde: 00:02:27,574
Rundendurchschnitt: 00:02:01,545
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 64 11,0 00:21:17,004
7 19 11,0 00:21:23,453
8 26 11,0 00:21:44,653

9 11 10,0 00:20:15,450
10 50 10,0 00:20:38,880
11 6 10,0 00:21:01,664
12 2 10,0 00:21:09,444

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 50 Teilnehmer: Kapeller, Dominik
Klasse: 50ccm Team: EC Gravel Pit
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:06,824 00:02:16,824
2 25.08.2024 12:00:02,089 00:01:55,265
3 25.08.2024 12:01:58,911 00:01:56,822
4 25.08.2024 12:04:03,010 00:02:04,099
5 25.08.2024 12:06:06,777 00:02:03,767
6 25.08.2024 12:07:53,483 00:01:46,706
7 25.08.2024 12:10:03,084 00:02:09,601
8 25.08.2024 12:12:17,853 00:02:14,769
9 25.08.2024 12:14:32,378 00:02:14,525

10 25.08.2024 12:16:28,880 00:01:56,502

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:46,706
Langsamste Runde: 00:02:16,824
Rundendurchschnitt: 00:02:03,888
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 19 11,0 00:21:23,453
8 26 11,0 00:21:44,653
9 11 10,0 00:20:15,450

10 50 10,0 00:20:38,880
11 6 10,0 00:21:01,664
12 2 10,0 00:21:09,444
13 60 9,0 00:21:02,603

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 6 Teilnehmer: Kager, Valentin
Klasse: 50ccm Team: Benzin Family
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:57:57,254 00:02:07,254
2 25.08.2024 11:59:59,319 00:02:02,065
3 25.08.2024 12:01:57,263 00:01:57,944
4 25.08.2024 12:04:16,618 00:02:19,355
5 25.08.2024 12:06:09,347 00:01:52,729
6 25.08.2024 12:08:23,768 00:02:14,421
7 25.08.2024 12:10:11,194 00:01:47,426
8 25.08.2024 12:12:15,282 00:02:04,088
9 25.08.2024 12:14:36,808 00:02:21,526

10 25.08.2024 12:16:51,664 00:02:14,856

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:47,426
Langsamste Runde: 00:02:21,526
Rundendurchschnitt: 00:02:06,166
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 26 11,0 00:21:44,653
9 11 10,0 00:20:15,450

10 50 10,0 00:20:38,880

11 6 10,0 00:21:01,664
12 2 10,0 00:21:09,444
13 60 9,0 00:21:02,603
14 1 9,0 00:21:05,613

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 2 Teilnehmer: Feichtinger, Amelie
Klasse: 50ccm Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:45,200 00:02:55,200
2 25.08.2024 12:00:58,494 00:02:13,294
3 25.08.2024 12:02:48,652 00:01:50,158
4 25.08.2024 12:04:43,448 00:01:54,796
5 25.08.2024 12:06:36,647 00:01:53,199
6 25.08.2024 12:08:42,375 00:02:05,728
7 25.08.2024 12:10:36,324 00:01:53,949
8 25.08.2024 12:12:23,222 00:01:46,898
9 25.08.2024 12:14:44,377 00:02:21,155

10 25.08.2024 12:16:59,444 00:02:15,067

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:46,898
Langsamste Runde: 00:02:55,200
Rundendurchschnitt: 00:02:06,944
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 11 10,0 00:20:15,450

10 50 10,0 00:20:38,880
11 6 10,0 00:21:01,664

12 2 10,0 00:21:09,444
13 60 9,0 00:21:02,603
14 1 9,0 00:21:05,613
15 71 9,0 00:21:07,384

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 60 Teilnehmer: Teufel, Clara
Klasse: 50ccm Team: EC Gravel Pit
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:15,499 00:02:25,499
2 25.08.2024 12:00:14,249 00:01:58,750
3 25.08.2024 12:02:25,372 00:02:11,123
4 25.08.2024 12:04:44,978 00:02:19,606
5 25.08.2024 12:06:46,782 00:02:01,804
6 25.08.2024 12:09:59,004 00:03:12,222
7 25.08.2024 12:12:08,992 00:02:09,988
8 25.08.2024 12:14:34,988 00:02:25,996
9 25.08.2024 12:16:52,603 00:02:17,615

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:58,750
Langsamste Runde: 00:03:12,222
Rundendurchschnitt: 00:02:20,289
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 50 10,0 00:20:38,880
11 6 10,0 00:21:01,664
12 2 10,0 00:21:09,444

13 60 9,0 00:21:02,603
14 1 9,0 00:21:05,613
15 71 9,0 00:21:07,384
16 10 9,0 00:21:22,593

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 1 Teilnehmer: Groder, Sigi
Klasse: 50ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:46,090 00:02:56,090
2 25.08.2024 12:01:15,063 00:02:28,973
3 25.08.2024 12:03:17,550 00:02:02,487
4 25.08.2024 12:05:14,658 00:01:57,108
5 25.08.2024 12:07:03,306 00:01:48,648
6 25.08.2024 12:10:08,314 00:03:05,008
7 25.08.2024 12:12:13,952 00:02:05,638
8 25.08.2024 12:14:40,328 00:02:26,376
9 25.08.2024 12:16:55,613 00:02:15,285

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:48,648
Langsamste Runde: 00:03:05,008
Rundendurchschnitt: 00:02:20,624
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 6 10,0 00:21:01,664
12 2 10,0 00:21:09,444
13 60 9,0 00:21:02,603

14 1 9,0 00:21:05,613
15 71 9,0 00:21:07,384
16 10 9,0 00:21:22,593
17 37 8,0 00:20:22,740

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 71 Teilnehmer: Schmidthaler, Linus
Klasse: 50ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:49,990 00:02:59,990
2 25.08.2024 12:01:21,043 00:02:31,053
3 25.08.2024 12:03:36,687 00:02:15,644
4 25.08.2024 12:05:40,867 00:02:04,180
5 25.08.2024 12:07:25,876 00:01:45,009
6 25.08.2024 12:09:46,974 00:02:21,098
7 25.08.2024 12:12:17,583 00:02:30,609
8 25.08.2024 12:14:52,338 00:02:34,755
9 25.08.2024 12:16:57,384 00:02:05,046

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:45,009
Langsamste Runde: 00:02:59,990
Rundendurchschnitt: 00:02:20,820
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 2 10,0 00:21:09,444
13 60 9,0 00:21:02,603
14 1 9,0 00:21:05,613

15 71 9,0 00:21:07,384
16 10 9,0 00:21:22,593
17 37 8,0 00:20:22,740
18 107 8,0 00:20:29,550

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 10 Teilnehmer: Tscharyiski-Kalmar, Kilian
Klasse: 50ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:59:15,980 00:03:25,980
2 25.08.2024 12:01:45,773 00:02:29,793
3 25.08.2024 12:04:11,489 00:02:25,716
4 25.08.2024 12:06:19,437 00:02:07,948
5 25.08.2024 12:08:35,605 00:02:16,168
6 25.08.2024 12:10:29,574 00:01:53,969
7 25.08.2024 12:12:42,472 00:02:12,898
8 25.08.2024 12:14:54,473 00:02:12,001
9 25.08.2024 12:17:12,593 00:02:18,120

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:01:53,969
Langsamste Runde: 00:03:25,980
Rundendurchschnitt: 00:02:22,510
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 60 9,0 00:21:02,603
14 1 9,0 00:21:05,613
15 71 9,0 00:21:07,384

16 10 9,0 00:21:22,593
17 37 8,0 00:20:22,740
18 107 8,0 00:20:29,550
19 109 8,0 00:21:00,735

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 37 Teilnehmer: Seidel, Leonie
Klasse: 50ccm Team: A. Köck Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:38,541 00:02:48,541
2 25.08.2024 12:00:51,865 00:02:13,324
3 25.08.2024 12:03:34,699 00:02:42,834
4 25.08.2024 12:06:05,497 00:02:30,798
5 25.08.2024 12:09:00,665 00:02:55,168
6 25.08.2024 12:11:24,653 00:02:23,988
7 25.08.2024 12:13:54,359 00:02:29,706
8 25.08.2024 12:16:12,740 00:02:18,381

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:02:13,324
Langsamste Runde: 00:02:55,168
Rundendurchschnitt: 00:02:32,843
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 1 9,0 00:21:05,613
15 71 9,0 00:21:07,384
16 10 9,0 00:21:22,593

17 37 8,0 00:20:22,740
18 107 8,0 00:20:29,550
19 109 8,0 00:21:00,735
20 38 8,0 00:21:41,573

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 17



 

Start-Nr.: 107 Teilnehmer: Kainz, Fabian
Klasse: 50ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:59:05,800 00:03:15,800
2 25.08.2024 12:01:42,933 00:02:37,133
3 25.08.2024 12:04:19,538 00:02:36,605
4 25.08.2024 12:06:44,896 00:02:25,358
5 25.08.2024 12:09:05,985 00:02:21,089
6 25.08.2024 12:11:37,963 00:02:31,978
7 25.08.2024 12:13:55,458 00:02:17,495
8 25.08.2024 12:16:19,550 00:02:24,092

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:02:17,495
Langsamste Runde: 00:03:15,800
Rundendurchschnitt: 00:02:33,694
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
15 71 9,0 00:21:07,384
16 10 9,0 00:21:22,593
17 37 8,0 00:20:22,740

18 107 8,0 00:20:29,550
19 109 8,0 00:21:00,735
20 38 8,0 00:21:41,573

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 18



 

Start-Nr.: 109 Teilnehmer: Lueger, Marie
Klasse: 50ccm Team: HMW Dimedico Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:58:43,570 00:02:53,570
2 25.08.2024 12:01:41,683 00:02:58,113
3 25.08.2024 12:04:10,286 00:02:28,603
4 25.08.2024 12:06:45,386 00:02:35,100
5 25.08.2024 12:09:30,014 00:02:44,628
6 25.08.2024 12:12:04,812 00:02:34,798
7 25.08.2024 12:14:32,638 00:02:27,826
8 25.08.2024 12:16:50,735 00:02:18,097

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:02:18,097
Langsamste Runde: 00:02:58,113
Rundendurchschnitt: 00:02:37,592
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
16 10 9,0 00:21:22,593
17 37 8,0 00:20:22,740
18 107 8,0 00:20:29,550

19 109 8,0 00:21:00,735
20 38 8,0 00:21:41,573

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 19



 

Start-Nr.: 38 Teilnehmer: Niederl, Louis
Klasse: 50ccm Team: MX KIDS
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 11:59:36,340 00:03:46,340
2 25.08.2024 12:01:54,773 00:02:18,433
3 25.08.2024 12:04:27,748 00:02:32,975
4 25.08.2024 12:06:53,197 00:02:25,449
5 25.08.2024 12:09:40,315 00:02:47,118
6 25.08.2024 12:12:07,553 00:02:27,238
7 25.08.2024 12:14:48,708 00:02:41,155
8 25.08.2024 12:17:31,573 00:02:42,865

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:02:18,433
Langsamste Runde: 00:03:46,340
Rundendurchschnitt: 00:02:42,697
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
17 37 8,0 00:20:22,740
18 107 8,0 00:20:29,550
19 109 8,0 00:21:00,735

20 38 8,0 00:21:41,573

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 50ccm & Elektro
Sonntag    25.08.2024    11:55:50

Auswertung vom: 25.08.2024  12:25:37 Uhr Seite 20


